
Obecní úřad Všeradov 
Všeradov 39, 539 01 Hlinsko, tel. 602303772, e-mail: starosta@vseradov.cz  

 

Výpis z usnesení zastupitelstva obce Všeradov 
 

V souladu s obecně platnými právními předpisy a Jednacím řádem ZO Všeradov vydává OÚ 

Všeradov výpis z usnesení jednání ZO Všeradov přijatých na jeho zasedání dne 21.2.2019 
 

 

Zastupitelstvo obce Všeradov schválilo následující usnesení: 

Usnesení č. 1/2019/1  

ZO schvaluje doplnit program zasedání zastupitelstva o bod 3) Smluvní vztahy obce dle 

předložených listin a stávající bod 3) změnit na Rozpočtové opatření č. 2/2019 a č. 3/2019 a 

přesunout na bod č. 5).  

Usnesení č. 1/2019/2 

ZO schvaluje program zasedání zastupitelstva: 

1) Kupní smlouva mezi Českou republikou - Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových a obcí Všeradov ve věci koupě stavební parcely č. 136 a pozemkové parcely 

č. 448/4 (prodejna); 

2) Nákup travního traktůrku;  

3) Smluvní vztahy obce: 

a) Dodatek č. 4 ke smlouvě O-52/2011 na svoz KO (Technické služby Hlinsko, s.r.o.) 

b) Ukončení nájemní smlouvy N-0038/09 na kontejnery pro KO (Technické služby Hlinsko, s.r.o.) 

c) Sdružování prostředků na nákup knih v roce 2019 (Městská knihovna Chrudim) 

d) Dodatek k pojistné smlouvě na pojištění lesů (Česká pojišťovna) 

e) Dodatek ke smlouvě na stomatologickou pohotovost a LSPP ; 

4) Ostatní záležitosti obce; 

5) Rozpočtové opatření č. 2/2019 a č. 3/2019.  

Usnesení č. 1/2019/3 

ZO schvaluje Kupní smlouvu č. UZVSM/HPU/1255/2019-HPUM uzavřenou mezi 

Českou republikou - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a obcí Všeradov ve 

věci koupě stavební parcely č. 136 a pozemkové parcely č. 448/4 v k.ú. a obci Všeradov do 

majetku obce Všeradov dle předloženého návrhu. 

Usnesení č. 1/2019/4  

ZO ruší usnesení č. 6/2018/3 ze dne 18.12.2018 ve věci schválení kupní smlouvy č. 

UZVSM/HPU/10307/2018-HPUM.  

 



Usnesení č. 1/2019/5  

ZO schvaluje nákup travního traktůrku KARSIT a vozíku dle předloženého návrhu od firmy 

BT NÁŘADÍ s.r.o. za účelem sekání travních ploch v obci a poskytování služeb sekání za 

úplatu. 

Usnesení č. 1/2019/6  

ZO ukládá starostovi předložit návrh na poskytování služeb travním traktůrkem KARSIT. 

Usnesení č. 1/2019/7 

ZO schvaluje pojištění travního traktůrku KARSIT pro pojištění strojů a pojištění odpovědnosti 

za škodu dle předloženého návrhu.  

Usnesení č. 1/2019/8 

ZO bere na vědomí informace ke smlouvě č. O-52/2011 a návrhu smlouvy č. O 56/2019 ve věci 

zajištění svozu, třídění, recyklace a odstranění komunálního odpadu mezi obcí Všeradov a 

Technickými službami Hlinsko s r.o. 

Usnesení č. 1/2019/9  

ZO bere na vědomí Dohodu na ukončení pronájmu svozových nádob č. N-0038/09  tj. kovový 

kontejner na KO od Technických služeb Hlinsko s.r.o. a schvaluje nákup 2 ks nových, 

plastových, černých kontejnerů na komunální odpad s víkem ve víku s nákladem 15.000 Kč. 

Usnesení č. 1/2019/10 

ZO schvaluje Smlouvu o sdružování prostředků na nákup výměnného fondu pro knihovny 

v regionu Chrudim na rok 2019 mezi Obcí Všeradov a Městskou knihovnou Chrudim.  

 

Usnesení č. 1/2019/11  

ZO bere na vědomí uzavření dodatku k pojistné smlouvě č. 79331918-18 mezi Obcí Všeradov 

a Českou pojišťovnou a.s. pro pojištění lesů ve věci připojištění škod způsobených vichřicí a 

podání žádosti ve věci dotace od PGRLF a.s. na pojištění lesů. 

Usnesení č. 1/2019/12 

ZO schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě ze 6.9.2017 o spolupráci mezi obcemi při zajišťování 

stomatologických pohotovostních služeb a dodatek č. 7 ke smlouvě o spolupráci mezi obcemi 

při zajišťování Lékařské služby první pomoci v Hlinsku ze dne 28.3.2012. ve věci stanovení 

poplatku na rok 2019. 

Usnesení č. 1/2019/13 

ZO bere na vědomí realizaci přímotopů v prostorách OÚ jako náhradu za akumulační kamna a 

cenovou nabídku firmy HUKY s.r.o. Elektro na provedení změny vytápění, včetně následné 

smlouvy s ČEZ Distribuce, a.s. 



Usnesení č. 1/2019/14 

ZO schvaluje opravu kanceláře obecního úřadu s nákladem na zednické práce do 15 000 Kč a 

pořízení nábytku s nákladem do 50 000 Kč. 

Usnesení č. 1/2019/15 

ZO ukládá starostovi předložit ke schválení návrh na získání pozemků do vlastnictví obce pod 

účelovou komunikací v místní části Milesimov dle předloženého návrhu včetně GP, smlouvy 

na převod pozemků a kalkulaci ceny opravy účelové komunikace v délce nově získaných 

pozemků při použití dotace Pardubického kraje.  

Usnesení č. 1/2019/16 

 

ZO schvaluje pro Smíšené zboží Všeradov s.r.o. technické zhodnocení nemovitosti č.p. 55 ve 

vlastnictví obce Všeradov v rozsahu výměny dveří a oken v roce 2019 na základě doložené 

smlouvy o dílo. 

Usnesení č. 1/2019/17 

 

ZO bere na vědomí podání žádosti obce ve věci dotace Pardubického kraje na provoz prodejny 

Smíšené zboží Všeradov s.r.o. za rok 2018. 

Usnesení č. 1/2019/18 

 

ZO ukládá starostovi předložit cenové nabídky na odbahnění malých vodních ploch v obci 

v roce 2019. 

Usnesení č. 1/2019/19 

 

ZO schvaluje nepotřebnost části pozemku č. 45/1 v k.ú. obce Všeradov za účelem prodeje části 

pozemku dle předložené žádosti.  

Usnesení č. 1/2019/20  

ZO bere na vědomí RO starosty obce č. 2/2019 dle předložené listiny.  

 

Usnesení č. 1/2019/21  

ZO schvaluje RO zastupitelstva obce č. 3/2019 dle předloženého návrhu ve znění oprav dle 

přijatých usnesení. 

 

Ve Všeradově dne 25.2.2019                                    Za správnost: JUDr. Luboš Mikeška v.r. 

                       starosta 


